“SRIVAL

POWEREPEORNE

Yamaha / Vi

ApTtukyn: 444.7131.1 KpenneHue aAns pyxbs
Mapka: Yamaha

Mogenb: VK540 (111-V)

lNog Beinycka: 2001-

MaTtepuan: Tpy6a D25 mm

1. Tpyba BokoBas..................... 1wr. 12. Brynka

2. Tpy6a 60KOBaS........ccceerneenns 1wt 13. BUHT M6X16

3. TpyGa BEPXHASA. ...ccceveeeeee. 1wt 14. Bunt M6x50 ; 7
4. TePeMbIbKA. ......c..covvinrineiaiies 1wT. 15. BUHT MBX30..0cccociciiiiiins 2 wr. e 20 /

5. KpenneHme. ........ccceevevvennnnnes 1wt 16. bont M6xX25.................... 2 Wt i 15
6. KPOHWTEMH. ......evvneneeninnnnnnnns 2wt 17. bont M8x35.................... 4 wr. 5 —
7. KPOHLUTEMH. ..o 2wr. 18.TaMka M6..........coc.......... 8 W oy

8. MPOCTABKA. .......ooceoeeenn 2wt 19. Maika M8.........coooorveen. 2 wr. 14

9. BoNT OTKUAHOM. .......ccvennnne 2wt 20. Wanba b..........ccoeeene. 16 wr. 20 S
10. Tpoc orpaH1YMBalOLLAA. ... 2wt 21. Wanba 8.........ccevvvvvennees 8 wr. 12

11. KopauHa pyXbf........cceeennnee 1 wt. 22. lanka 6apawkosas......... 2 Wt

MHCTPYKLUUA MO YCTAHOBK

1. OTKpYTUTb WITATHBIE BONThI KpenneHus Gamnepa ¢ 6oKOBOM CTOPOHLI (puc. 1). YCTaHOBMTL KPOHLUTEWHLI NO3 .6 Yepes NpocTaBky nos. 8, 3akpenuTb
tontamn M8x35 nos. 17, wanbamu nos. 21.

2. OTKpYTUTb raiku KpenneHus Kanota B paioHe WwapHUpoB. OTKpYTUTL BoMTel KpenneHus nnacTuka (Huke pacnonoXeHus netens). 3aBecTy KpenneHue =
no3. 5 Mex/y WapH1paMK KanoTa, YCTaHOBWTL KanoT Ha MecTo, 3aKpenuTh LWTaTHLIMW raikamu. B HuxHe yacTh 3akpennTs BuHTamMu M6x50 noa. 14, HEOBXOOUMbIA MHCTPYMEHT

wanbamm 6 no3. 20, yepes NpocTaBoYHble BTYNKM no3. 12 (puc. 8).

3. CoeguHuTh BokoBble TPyOLI NO3. 1 1 2 nepemMblvkor no3. 4, BepxHer Tpybon no3. 3. 3akpenuTts BUHTamMu M6x16 noa .13, wanbamm 6 noa. 20. B 3agHen /
4yacTu BepxHeul TpyObl 3aKkpenuTs rankamv M6 nos. 18.

4. YCTaHOBWTE OTKMAHLIE BONTEI N03. 9 HA KPOHLUTEKHLI No3. 7, 3akpennTe 6onTamm M6x25 noa. 16, raikamu M6 nos. 18. _

5. KpoHWwTelHbl No3. 7 3aKkpennuTb K KpOHLITeRHaM no3. 6 BuHTamm M6x16 noa. 13. S-4,5-5 $-10, 5-13
6. OTKpPYTUTb LITaTHbIE BONTbI KPEMNMNEHWUST PE3MHOBLIX 3aCTEXEK KanoTa, 3aKpenuTb Ha HWUX orpaHuynsatoLLmin Tpoc nos. 10 (puc. 6).

7. YctaHoBWUTL coBpaHHbLIA Kapkac Ha KanoT cHeroxoda. B nepeadHei YacTy 3akpenuTe K KpenneHuto no3. 5 suHtamu M8x30 noa. 15, rainkamu M8 noa. 19 MOMEHT 3ATAXKKIA
(0o KoHUA He 3aTarueath, ormkeH bbiTb cBOBOAHbLIN xoa). B 3aaHel YacTu HaaeTh OrpaHMYMBaloLIAA TPOCKK Ha BbICTYNAatoLLy 606bILLKY KPOHLITENHOB
HokoBblx TPy (puc. 5). @ M6-10 Nm @ M8-30 Nm @Mm-su Nm

8. 3akpenuTb 3aHI0K YacTb Kapkaca ravikaMmy 6apalukoBbiMy No3. 22 K OTKMAHbIM BonTtam noa. 9.
9. 3akpennTb KOpP3WHY KPEMNMeHusa py:Kbs Ha OOHOW M3 CTOPOH Kapkaca npu nomowm BuHTtoB M6x50 nos. 14, wanb 6 noa. 20, raek M6 noas. 18.

TR
Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa ISO c'l' TexHnueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com
NS




“SRIVAL

FOWERCFORTE

Puc.1 Puc.2

21

Puc.4

Puc.3

TR
Bca npoaykuusa ceptuduumposaHa ISO L4 TexHnueckas nogaepkka: www.rivalauto.com
NS




“SRIVAL

POWEREPEORNE

lNMpunoxeHune

P
Bcs npoaykuma ceptuduumpoBaHa ISO c'r TexHnueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com
NS






